
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Администрация Черноморского района Республики Крым 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВОИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАСЬКО ПАВЛА НИКОЛАЕВИЧА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «НОВОИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. МАСЬКО П.Н.») 
 

ОКПО   00791214  ОГРН  1149102181887  ИНН  9110088043  КПП 911001001   
296433, ул. Ленина 5, с. Новоивановка, Черноморский район,  Республика Крым 

тел. 95-158  е-mail: novoivanovkaschool@chero.rk.gov.ru 
 
 
 

П Р И К А З 
от 31.08.2023                                                                                                        № 286 
Об организации внутренней системы  
оценки качества образования 
 в МБОУ «Новоивановская средняя  
школа им. Масько П.Н.» 
 

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях создания 
эффективной внутренней системы оценки качества образования в МБОУ 
«Новоивановская средняя школа им.Масько П.Н.» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить рабочую группу по реализации внутренней системы оценки 
качества образования МБОУ «Новоивановская средняя школа им.Масько 
П.Н.» (Приложение 1) 

2. Рабочей группе по реализации ВСОКО разработать план внутренней системы 
оценки качества образования в МБОУ «Новоивановская средняя школа им.Масько 
П.Н.» на 2023/2024 учебный год. 

4. Секретарю Аблаевой Н.Ю. в срок до 31.08.2023 ознакомить с настоящим 
приказом работников под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор                         Е.В. Зайцев 

 



 

Приложение 1  
к приказу № 286 
от 31.08.2023 

Рабочая группа по реализации ВСОКО 
 

1 Постоюк Анна Павловна  Зам.директора по УВР 
2 Бекирова Эльвира Хасановна Зам.директора по УВР 
3 Шараева Надежда Викторовна Зам.директора по ВР 

 
 

 

 

 


